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Ime
Strahinja
Danilo
Veljko
Viadimir
Dusan
Lazar
Marjan
Nemanja
Nebojsa
Viadimir
Stefan
Nikola
Bojan
Aleksandar
Rastko
Zeljko
Dejan
Aleksandar
Dragis$a
Viadimir
GaSapar
Dusan
perd
Bogdan
Ivan
Nikola
Nenad
Edvard
Zoran
Dusan
Slobodan
Petar
David
Dimitrije
Milos
Nemanja
Marko
Mihajlo
Miodrag

PRVENSTVO SRBIJE U TRIATLONU - MUSKARCI
Sprint distanca, 750m plivanje - 20km bicikl - 5km tréanje
23 Pancevacki triatlon ,Pancevo, 05. jul 2016. godine

Prezime klub
Trakic¢ KES Kraguejvac
Jovanovi¢  TK'"Tami$"
Maksimovi¢ KES Kraguejvac
Danko TK "Dynamic"
Kostovi¢ KES Kraguejvac
Dedi¢ TK "Sprint"
Luki¢ TK "Tamis"
Karaklaji¢ ~ TK"TriOgy Racing"
Oprijan TK "Dynamic"
Stojsavljevi¢ TK "Tamis"
Bili¢ TK "Team Triathlon™
Medan TK "M. Pupin"
buri¢ TK "TriOgy Racing"
Karlas TK "Tamis"
Radosavljevi¢ TK "Tami$"
Ivkovi¢ TK "Sprint"
Milivojevi¢  TK "Bor"
Jankovi¢ TK "PoZarevac"
Mladenovi¢ TK "Zajecar"
Sremémevi¢ TK"3athlete"”
Mataric¢ TK "Sprint"
Luki¢ TK "Tamis"
Teleki ARK "Tron"
Mihajlov UT "Begej"
Barbari¢ TK "Team Triathlon™
Nenadovi¢  TK "PoZarevac"
Plesnik individualac
Plesnik individualac
Blesi¢ TK "Team Triathlon™
Prlji¢ UT "Begej"
Laskovié¢ TK "Team Triathlon™
Benderac TK "Herceg Novi"
Stefanov TK "Tamis"
Cicmil TK "3athlete™
Latinovi¢ TK "Dynamic"
Nikoli¢ ARK "Fruska Gora"
Kuki¢ TK "Tamis"
Cvetkovi¢ ~ TK"Team Triathlon"
Radanovi¢ ~ TK"Tami$"

Plivanje

00:07:50
00:08:41
00:08:42
00:08:23
00:08:10
00:07:55
00:08:37
00:09:19
00:09:03
00:08:04
00:09:52
00:08:06
00:08:58
00:09:46
00:09:33
00:09:44
00:09:37
00:09:59
00:09:41
00:10:47
00:08:40
00:09:57
00:12:29
00:10:30
00:10:38
00:12:46
00:11:34
00:10:49
00:12:58
00:10:33
00:10:14
00:13:02
00:09:39
00:12:55
00:10:17
00:12:03
00:10:00
00:13:05
00:10:45

T1
00:01:24
00:01:38
00:01:34
00:01:38
00:01:27
00:01:20
00:01:37
00:01:57
00:02:04
00:01:14
00:01:42
00:01:29
00:02:26
00:01:49
00:01:40
00:01:59
00:01:54
00:02:01
00:01:56
00:02:25
00:01:49
00:01:56
00:02:40
00:02:20
00:02:14
00:02:56
00:02:34
00:02:33
00:03:14
00:02:45
00:03:41
00:02:23
00:02:03
00:03:01
00:02:19
00:01:31
00:02:04
00:03:28
00:05:03

Bicikl
00:31:34
00:31:52
00:31:49
00:32:12
00:32:31
00:32:59
00:33:44
00:32:46
00:32:48
00:32:58
00:34:57
00:35:13
00:32:32
00:34:19
00:34:24
00:34:15
00:33:30
00:33:48
00:33:15
00:34:51
00:35:14
00:33:58
00:34:43
00:33:13
00:36:41
00:35:44
00:36:18
00:36:36
00:35:11
00:36:26
00:35:40
00:37:05
00:39:55
00:36:19
00:40:38
00:41:38
00:39:40
00:38:12
00:40:27

T2
00:01:09
00:00:50
00:01:06
00:00:54
00:01:13
00:01:02
00:01:06
00:01:18
00:01:27
00:00:58
00:00:46
00:01:04
00:01:38
00:01:05
00:01:23
00:01:23
00:01:19
00:01:37
00:01:36
00:01:44
00:01:57
00:01:29
00:01:11
00:01:29
00:01:27
00:01:12
00:01:30
00:01:21
00:02:18
00:01:43
00:02:03
00:01:32
00:01:09
00:01:50
00:01:30
00:01:48
00:02:02
00:02:02
00:03:37

Trcanje

00:19:09
00:18:45
00:19:25
00:19:39
00:21:05
00:21:47
00:20:13
00:20:09
00:20:09
00:22:56
00:19:37
00:21:14
00:22:43
00:21:52
00:22:03
00:22:03
00:23:46
00:22:46
00:24:18
00:21:47
00:24:22
00:25:20
00:21:57
00:25:58
00:23:38
00:22:21
00:26:41
00:26:50
00:24:42
00:27:05
00:27:56
00:26:05
00:27:46
00:28:08
00:27:52
00:26:04
00:28:36
00:28:36
00:25:41

Total
01:01:06
01:01:46
01:02:36
01:02:46
01:04:26
01:05:03
01:05:17
01:05:29
01:05:31
01:06:10
01:06:54
01:07:06
01:08:17
01:08:51
01:09:03
01:09:24
01:10:06
01:10:11
01:10:46
01:11:34
01:12:02
01:12:40
01:13:00
01:13:30
01:14:38
01:14:59
01:18:37
01:18:09
01:18:23
01:18:32
01:19:34
01:20:07
01:20:32
01:22:13
01:22:36
01:23:04
01:22:22
01:25:23
01:25:33



40 Marjan

41 Srdjan

42 Milan

43 Jovan

DSQ Vladimir
DSQ Jovan

DSQ Darko
DSQ Nikola
DSQ Aleksandar

But UT "Begej"

kuli¢ individualac
Banjanin individualac

Opaci¢ TK "Tamis"

Riling TK "3athlete™
Damnjanovi¢ TK "PoZarevac"
Savi¢ TK "Team Triathlon™

Romcevi¢  TK "Tamis"
Glavonjih¢  TK"3athlete"

00:11:33 00:01:57 00:46:55 00:01:31 00:23:48
00:12:38 00:04:03 00:40:52 00:02:43 00:27:44
00:15:29 00:02:27 00:43:24 00:01:33 00:29:30
00:16:35 00:03:58 00:40:14 00:02:19 00:36:05

Generalni sekretar STU
Simo Cigkovi¢

01:25:44
01:28:00
01:32:23
01:39:11



